Tài liệu Public

Trang 1/2

ĐƠN CHÀO GIÁ

________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: __________________[ghi tên bên mời thầu]

      (sau đây gọi là bên mời thầu)

Chúng tôi là:__________________________[ghi tên công ty]

Sau khi nghiên cứu HSMT  [ghi tên gói mua sắm] mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi, [ghi tên

nhà thầu], cam kết thi công gói mua sắm trên  theo đúng yêu cầu của HSMT với:

- Tổng số tiền là:__________________ (đã bao gồm VAT)

Bằng chữ:________________________

- Thời gian thi công: trong vòng 45 ngày (kể cả ngày nghỉ, lễ, tết) kể từ ngày ký hợp đồng

hoặc bàn giao mặt bằng thi công, tùy mốc thời gian nào đến sau.

- Thời gian bảo hành:

o Toàn bộ các hạng mục công trình được bảo hành trong thời gian: 12 tháng

o Bảo hành, sửa chữa và hoặc thay mới các hạng mục trong gói mua sắm nếu xảy ra hiện

tượng hỏng hóc trong quá trình sử dụng trong thời gian bảo hành.

 Chúng tôi cam kết tất cả các trả lời, cam kết trong hồ sơ chào giá là đúng sự thật, và chịu hoàn

toàn mọi chế tài, điều khoản phạt trong hợp đồng sau này nếu không thực hiện đúng những gì đã cam kết

khi được lựa chọn là đơn vị trúng thầu.

Nếu HSDT của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện

hợp đồng theo quy định tại thư mời thầu.

HSDT này có hiệu lực trong thời gian 60 ngày, kể từ ___ giờ, ngày ____ tháng ____ năm ____

[ghi thời điểm đóng thầu].

 Đại  diện hợp pháp của nhà thầu

 [Ghi  tên,  chức danh,  ký  tên và  đóng dấu ]

Tài liệu Public

Trang 2/2

GIẤY ỦY QUYỀN

(Trong trường hợp người ký tên trên các giấy tờ Hồ sơ chào giá không phải là

đại diện hợp pháp của công ty)

 Hôm nay, ngày ____ tháng ____ năm ____, tại _________

Tôi là [ghi tên, số CMND hoặc số hộ chiếu, chức danh của người đại diện theo pháp luật của nhà thầu], là

người đại diện theo pháp luật của [ghi tên nhà thầu] có địa chỉ tại [ghi địa chỉ của nhà thầu] bằng văn bản này ủy

quyền cho [ghi tên, số CMND hoặc số hộ chiếu, chức danh của người được ủy quyền] thực hiện các công việc sau

đây trong quá trình tham gia đấu thầu gói mua sắm [ghi tên gói mua sắm] thuộc dự án [ghi tên dự án] do [ghi tên

bên mời thầu] tổ chức:

- Ký đơn chào giá;

 -Ký các văn bản, tài liệu để giao dịch với bên mời thầu trong quá trình tham gia đấu thầu, kể cả văn bản đề

nghị làm rõ HSDT và văn bản giải trình,;

- Tham gia quá trình thương thảo, hoàn thiện hợp đồng;

- Ký đơn kiến nghị trong trường hợp nhà thầu có kiến nghị;

- Ký kết hợp đồng với chủ đầu tư nếu được lựa chọn.

Người được ủy quyền nêu trên chỉ thực hiện các công việc trong phạm vi ủy quyền với tư cách là đại diện hợp

pháp của [ghi tên nhà thầu]. [Ghi tên nhà thầu] chịu trách nhiệm hoàn toàn về những công việc do [ghi tên người

được ủy quyền] thực hiện trong phạm vi ủy quyền.

Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ____ đến ngày  ____. Giấy ủy quyền này được lập thành ____ bản có

giá trị pháp lý như nhau, người ủy quyền giữ ____ bản, người được ủy quyền giữ ____ bản.

Người được ủy quyền

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu nếu có]

Người ủy quyền

[Ghi tên người đại diện theo pháp luật của nhà thầu,

chức danh, ký tên và đóng dấu]